به نفع شوروی در ایران جاسوسی می کرد. / حزب توده ه. دانشجویان پیرو خط امام
۴۶
۴۷

درس دوازدهم: جنگ تحمیلی و دفاع مقدس

ردیف متن سوالات
۱ کشور کنونی عراق پس از جنگ جهانی اول و تجزیه امپراتوری عثمانی تحت قیمومت کشور شکل گرفت؟ انگلستان
۲ در سال ۱۳۵۴ ایران و عراق برای پایان دادن به اختلافات مرزی چه کردند؟ در سال ۱۳۵۴ ش (۱۹۷۵ م) ایران و عراق برای پایان دادن به اختلافات مرزی و رفع مناقشه بر سر اروندرود، قراردادی را با میانجیگری دولت الجزایر امضاء کردند
۳ مهم ترین انگیزه صدام برای هجوم نظامی به ایران چه بود؟